

---

# Panduro Bilsyn ApS

**CVR-nr.: 37598062**

Uplandsgade 70  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2023**

---

**Torben Panduro**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Panduro Bilsyn ApS  
Uplandsgade 70  
2300 København S

CVR-nr.: 37598062  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er syn af automobiler og motorcykler og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 118.013 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.539.273	1.337.461
Eksterne omkostninger		-846.283	-916.646
<b>Bruttoresultat</b>		<b>692.990</b>	<b>420.815</b>
Personaleomkostninger		-512.732	-478.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.000	-26.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>148.258</b>	<b>-83.477</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-611	-684
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>147.647</b>	<b>-84.161</b>
Skat af årets resultat		-29.634	-1.541
<b>Årets resultat</b>		<b>118.013</b>	<b>-85.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		118.013	-85.702
<b>I alt</b>		<b>118.013</b>	<b>-85.702</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.800	120.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>99.800</b>	<b>120.000</b>
Andre tilgodehavender		72.000	73.000
Deposita		37.692	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>109.692</b>	<b>103.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.492</b>	<b>223.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.179	35.909
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>136.179</b>	<b>35.909</b>
Likvide beholdninger		147.989	40.089
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>284.168</b>	<b>75.998</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>493.660</b>	<b>298.998</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		263.805	145.792
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>303.805</b>	<b>185.792</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.125	36.875
Skyldig selskabsskat		21.634	0
Skyldig moms og afgifter		21.118	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.978	57.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>189.855</b>	<b>113.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>189.855</b>	<b>113.206</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>493.660</b>	<b>298.998</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret